
                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 1967/2020 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND3818809* 
 

RESOLUCIÓNRESOLUCIÓNRESOLUCIÓNRESOLUCIÓN    

ALCALDÍA PRESIDENCIAALCALDÍA PRESIDENCIAALCALDÍA PRESIDENCIAALCALDÍA PRESIDENCIA    

 

Asunto:Asunto:Asunto:Asunto: Resolución de aspirantes admitidos y excluidos de forma definitiva en el 

procedimiento de selección para proveer cuatro plazas de Policía Local (BESCAM) del 

Cuerpo de Policía Local de este Ayuntamiento, mediante concurso-oposición, turno libre.  

De acuerdo con la propuesta que emite el tribunal calificador del procedimiento, en sesión 

celebrada el 17 de noviembre de 2020, en el procedimiento convocado para la cobertura de 

las plazas de referencia. 

ConsiderandoConsiderandoConsiderandoConsiderando lo establecido en las Bases de la Convocatoria, procede aprobar la lista 

definitiva de aspirantes, el señalamiento de la fecha de las pruebas de selección 

correspondiente, y el orden de actuación de los aspirantes, por lo que  

ConsiderandoConsiderandoConsiderandoConsiderando, las atribuciones otorgadas a la Alcaldía-Presidencia, en virtud de lo dispuesto 

en el art.º 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local. 

 

HE RESUELTO:HE RESUELTO:HE RESUELTO:HE RESUELTO:    

 

PRIMERO.PRIMERO.PRIMERO.PRIMERO.––––  Aprobar y elevar a definitiva la lista de aspirantes admitidos y excluidos a la 

convocatoria de referencia que figura en el Anexo a la presente Resolución. 

 

SEGUNDO.SEGUNDO.SEGUNDO.SEGUNDO.––––  Publicar en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid y en el tablón de 

anuncios y edictos electrónico del Ayuntamiento de Moralzarzal extracto de esta Resolución 

que contendrá como Anexo único, la relación nominal de personas aspirantes excluidas con 

su correspondiente documento nacional de identidad, con indicación de las causas de 

exclusión o inadmisión, así como los lugares donde se encuentren expuestas al público las 

listas certificadas y completas de personas aspirantes admitidas y excluidas con carácter 

definitivo.  

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

2D
E

31
54

1A
67

18
54

4B
96

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

18
/1

1/
20

20
18

/1
1/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 1967/2020 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND3818809* 
 

TERCERO.TERCERO.TERCERO.TERCERO.––––  Posponer el señalamiento de la fecha y lugar para la realización del primer 

ejercicio de la fase de Oposición (Prueba psicotécnica) y el orden de actuación de los 

aspirantes hasta la emisión por parte de la Comunidad de Madrid de la validación y 

homologación de la prueba acordada.  

 

Así lo mando y firmo en Moralzarzal, a 18 de noviembre de 2020, el Alcalde-Presidente, Juan 

Carlos Rodríguez Osuna, ante mí, Santiago Perdices Rivero, Secretario General que doy fe. 

 

 

      

 
-Documento firmado digitalmente. 

Código de comprobación de autenticidad al margen- 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

2D
E

31
54

1A
67

18
54

4B
96

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

18
/1

1/
20

20
18

/1
1/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 1967/2020 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND3818809* 
 

ANEXOANEXOANEXOANEXO    

  

Apellidos y nombre Nº Documento Admitido/a Excluido/a 
Motivo/s de exclusión. 

Observaciones 

1 ABAD ESCUTI, BORJA ***1700** X    

2 ACEDO MATARRANZ, SERGIO ***6705** X    

3 ACEÑERO IBAÑEZ, MARIO ***8345** X    

4 AGUILERA LOPEZ, FRANCISCO MANUEL ***7590** X    

5 AGUIRRE LOPEZ, JAIME ***1533** X    

6 ALARCON MORALES, ANTONIO RAFAEL ***9978** X    

7 ALCAIDE PRADA, SERGIO ***4256** X    

8 ALLUE PONTI, ORIOL ***3512** X    

9 ALONSO DIAZ, DIEGO ***2581** X    

10 ALONSO GARCIA, JAVIER ***6412** X    

11 ALVAREZ COLINO, JENNIFER ***6456** X    

12 ALVAREZ PELAEZ, JOSE ALBERTO ***1846** X    

13 ALVAREZ RUIZ-BERDEJO, MIGUEL ***9417** X    

14 AMO MESONERO, ADRIAN ***1751** X    

15 ANGHEL BOGDAN, ANDREAS ***1551** X   
 

16 APARICIO TELLO, FRANCISCO JAVIER ***4328** X    

17 ARANDA CARRASCO, JONATHAN ***1261** X    

18 ARENAS GARCIA, GEMA ***7689** X    

19 ARROYO ROSA, CARLOS ***6809** X    

20 AYLLON PORTILLA VICTOR ***3218** X    

21 BADILLO RODRIGUEZ, ARTURO ***5478** X    

22 BALLESTERO CALVO, JUAN JOSE ***9930** X    

23 BALLESTEROS BERDASCO, ENRIQUE ***1607** X    

24 BALLESTEROS MERINERO, JORGE ***1219** X    

25 BARCALA CUELLAR, DAVID ***9477** X    

26 BARRA ROMERO, DANIEL ***0527** X    

27 BARRASUS CEJUELA, DIANA ***2569** X    

28 BASABE DEL PINO, PABLO ***3018** X    

29 BECERRIL NIETO, DANIEL ***1702** X    

30 BELMONTE DELGADO, IVAN ***4719** X    

31 BERMEJO MARTIN, PEDRO LUIS ***0251** X    

32 BERMEJO NGUYEN, DANIEL ANTONIO ***8605** X    

33 BERMEJO NGUYEN, VICTOR ANTONIO ***8605** X    

34 BERROCOSA LORENTE, FRANCISCO JOSE ***6155** X    

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

2D
E

31
54

1A
67

18
54

4B
96

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

18
/1

1/
20

20
18

/1
1/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 1967/2020 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND3818809* 
 

  

Apellidos y nombre Nº Documento Admitido/a Excluido/a 
Motivo/s de exclusión. 

Observaciones 

35 BLANCO GARCIA, FRANCISCO ***4321** X    

36 BLANCO GARCIA-ASENJO, LUIS ENRIQUE ***4123** X    

37 BLANES GARCIA, BELEN ***3702** X    

38 BLASCO PRADA, IVAN ***1760** X    

39 BONILLO HERNANDEZ, NOEMI ***9434** X   
 

40 BOTELLO MENDEZ ALBERTO ***6831** X    

41 BRAVO GARCIA, DAVID ***8682** X    

42 CALLES HERRERA, ALBERTO ***0358** X    

43 CALVO BOTELLA, RAUL MANUEL ***2239** X    

44 CAMACHO VALERO, JULIO TOMAS ***5285** X    

45 CANALES RUIZ, ADRIAN ***5146** X    

46 CANO LOPEZ, SERGIO ***8630** X    

47 CANTERO VALVERDE, MARIA ***7369** X    

48 CAÑAS GUTIÉRREZ, MARIA DEL PILAR ***5445** X   

49 CAÑETE MARQUEZ, FRANCISCO ***9872** X    

50 CARDABA SANZ, DARIO ***5408** X    

51 CARNERO REQUENA, SERGIO ***5118** X    

52 CARRASCAL FUENTES, MARCO ***5445** X    

53 CARRASCO CORDOBES, ANA BELEN ***6284**  X (2) (4): apartados i) j) k) 

54 CARRETERO JIMENEZ, JORGE ***4809** X    

55 CARRION BENITEZ, DAVID ***8478** X    

56 CARVAJAL DEL CAMPO, JUAN ANTONIO ***0052** X    

57 CASADO RUIZ, SANDRA ***6627** X    

58 CASAMAYOR MONTERO, LUIS ***9841** X    

59 CASATEJADA MONDEJAR, DANIEL ***8089** X   
 

60 CASTAÑO MORENO, JAVIER ***6911** X    

61 CIRIA MUÑOZ, SERGIO ***4387**  X (4) 

62 COCA GONZALEZ, ALBERTO ***3367** X    

63 CONSUEGRA FERNANDEZ DE CAPEL, ALBERTO ***9809** X    

64 CONTRERAS MASEDO, MIGUEL ***8315** X    

65 CRESPO PEREZ, OMAR ***1827** X    

66 CUEVAS SIMON, CELIA ***2349**   X (4) 

67 DALMAU MENA, ADRIANA ***3705** X    

68 DE CELIS MARINA, LUCIA ***2029** X    

69 DE FELIPE GALVAN, MONICA ***2792** X    

70 DE FRUTOS GONZALEZ, ISRAEL ***3646** X    

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

2D
E

31
54

1A
67

18
54

4B
96

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

18
/1

1/
20

20
18

/1
1/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 1967/2020 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND3818809* 
 

  

Apellidos y nombre Nº Documento Admitido/a Excluido/a 
Motivo/s de exclusión. 

Observaciones 

71 DE LA FUENTE GARCIA, DIEGO ***6974** X    

72 DE LA FUENTE RODRIGUEZ, ALVARO ***7135** X    

73 DE LA GUIA JIMENEZ, SANTIAGO ***2348** X    

74 DE LA PLAZA VARELA, FRANCISCO JOSE ***7139** X    

75 DE LAS HERAS BENITO, JAVIER ***0708** X    

76 DE LOS RIOS ESPINOSA, MARIA SAMARA ***6245** X    

77 DE MINGO COLLADOS, VICTOR ***3066** X    

78 DEL CASTILLO NUÑEZ, ALEJANDRO ***1204** X    

79 DE PRADO POSTIGO, HECTOR ***6011** X   

80 DEL OLMO GONZALEZ, JAVIER ***9153** X    

81 DEL OLMO SANTOS, LAURA ***7767** X    

82 DEL PINO BERMEJO, ALBERTO ***7644** X    

83 DEL POZO HERRANZ, BEATRIZ ***2113** X    

84 DEL REAL GARCIA, MARCOS ***6743** X    

85 DELGADO ALONSO, ALEJANDRO ***2248** X    

86 DELGADO GARCIA, RAMON ***6449** X    

87 DELGADO TOLEDANO, CARLOS ***0095** X    

88 DIANEZ MARIN, ANDRES ***6990** X    

89 DIAZ BARBI, JORGE ***0212** X    

90 DÍAZ HORCAJO, RUBÉN ***6632** X    

91 DIAZ MARTINEZ, MARIA VICTORIA ***3394** X    

92 DIAZ-PAVON CORTES, DANIEL ***8628** X    

93 DOMINGUEZ GONZALEZ, JUAN JOSE ***6704** X    

94 DOMINGUEZ HERNANDEZ, JAVIER EDUARDO ***1957** X    

95 DONOSO GARRIDO, FRANCISCO ***2675** X    

96 DORADO MARIA, GUILLLERMO ***6035** X    

97 DURAN PASCUAL, LUIS JAVIER ***6525** X    

98 ESCOLANO AGUILAR, CARLOS ***5387** X    

99 ESCUDERO SÁNCHEZ, SERGIO ***8232** X    

100 ESPINOSA LOPEZ, MARIO ***4616** X    

101 ESTAIRE RODRIGUEZ, JESUS ***8707** X    

102 FERNANDEZ BORREGUERO, ANA ***9257** X    

103 FERNANDEZ BORREGUERO DANIEL ***9257** X    

104 FERNANDEZ CASAS, EDUARDO ***2330** X    

105 FERNANDEZ CRUZ, ALEJANDRO ***5512** X    

106 FERNANDEZ DE LA ROSA, SILVIA ***1079** X    

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

2D
E

31
54

1A
67

18
54

4B
96

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

18
/1

1/
20

20
18

/1
1/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 1967/2020 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND3818809* 
 

  

Apellidos y nombre Nº Documento Admitido/a Excluido/a 
Motivo/s de exclusión. 

Observaciones 

107 FERNANDEZ DIAZ, ALEJANDRO ***6046** X    

108 FERNANDEZ GARCIA, RAFAEL ***1197** X    

109 FERNANDEZ GAY, MARCO ALEJANDRO ***1819** X    

110 FERNANDEZ GUTIERREZ, ADRIAN ***3902** X    

111 FERNANDEZ LOPEZ, SUSANA ***6536** X    

112 FERNANDEZ MARUGAN, ALFONSO ***1531** X    

113 FERNÁNDEZ PUERTA, LUIS ALFONSO ***1804** X    

114 FERNANDEZ PULIDO, JAVIER ***2334** X    

115 FERRAGUT SELLEM, GUSTAVO JOSE ***4931** X    

116 FERRERO LOZANO, SERGIO ***9343** X    

117 FERRERO RODRIGUEZ, VICTOR ***9853** X    

118 FLORES FERNANDEZ, ALEJANDRO ***0191** X    

119 FLORES FERNANDEZ, ALVARO ***0191** X    

120 FREIRE GONZALEZ, JOSE ANGEL ***5008** X    

121 FRIAS LEZON, ALEJANDRO ***8523** X    

122 FRUTOS CALVO, JUAN CARLOS ***1472** X    

123 GALAN BLANCO, IVAN ***4924** X    

124 GALAN COLMENAREJO, RUBEN ***1784** X   
 

125 GALIÑANES HERNANDEZ, CARLOS ***8321** X    

126 GALLEGO LOPEZ DE VICUÑA, Fco. DE BORJA ***5645** X    

127 GARCIA ACEDO, DAVID ***6904** X    

128 GARCIA AGUILAR, JULIAN ANGEL ***5460** X    

129 GARCIA ARGÜELLO, FERNANDO ***7157** X    

130 GARCIA CORBACHO, IVAN ***4436** X    

131 GARCIA CORRALES, JAVIER ***1549** X    

132 GARCIA GARCIA, ALBERTO ***2613** X    

133 GARCIA GARCIA, JAVIER ***6915** X    

134 GARCIA GARCIA, NOELIA ***1256** X   

135 GARCIA GOMEZ, LUIS ***1613** X    

136 GARCIA GOMEZ, SERGIO ***7121** X    

137 GARCIA GONZALEZ, ALEJANDRO ***6523** X    

138 GARCIA GRANDE, PATRICIO ***3451** X    

139 GARCIA GUTIERREZ, BORJA ***2677** X    

140 GARCIA HEREDIA, TERESA ***6145** X    

141 GARCIA MARTINEZ, JOSE MANUEL ***2419** X    

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

2D
E

31
54

1A
67

18
54

4B
96

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

18
/1

1/
20

20
18

/1
1/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 1967/2020 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND3818809* 
 

  

Apellidos y nombre Nº Documento Admitido/a Excluido/a 
Motivo/s de exclusión. 

Observaciones 

140 GARCIA HEREDIA, TERESA ***6145** X    

141 GARCIA MARTINEZ, JOSE MANUEL ***2419** X    

142 GARCIA MATA, ELENA ***9337** X    

143 GARCIA MATE, ADRIAN ***7409**  X (3) (4) 

144 GARCIA OLMO, PABLO  ***3193** X    

145 GARCIA PEZUELA, JAVIER ***0007** X    

146 GARCIA REJAS, RAQUEL ***5050** X    

147 GARCIA RIVERA, MANUEL ***1623** X    

148 GARCIA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ***7356** X    

149 GARCIA SANCHEZ, ANGEL ***0724** X    

150 GARCIA SANZ, SONIA ***4373** X   

151 GARCIA SERRANO, CAROLINA ***8548** X    

152 GARCIA SERRANO, RUBEN ***1488** X    

153 GARCIA TORO, RUBEN ***2478** X    

154 GAVRILOV KOTOV, DENIS ***3331**   X  (2) 

155 GEMELIN LOPEZ, DAVID ***9016** X    

156 GIACOMETTI SARTHOU, VITTORIO ***2083**   X 
(1) El fichero presentado se 

encuentra dañado 

157 GOMEZ ALONSO, MARÍA TERESA ***5850** X    

158 GOMEZ GOMILA JAVIER ***3456** X    

159 GOMEZ VICENTE, SERGIO ***5115** X    

160 GONZÁLEZ BORRÁS, SERGIO ***1776** X   

161 GONZALEZ CORPORALES, ENRIQUE ***9176** X    

162 GONZALEZ FERNANDEZ, LUCAS ***3863** X    

163 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID ***1948** X    

164 GONZALEZ GUERRERO, CARLOS ***0301** X    

165 GONZALEZ MARTINEZ, VANESA ***9524** X    

166 GONZALEZ NISTAL, NURIA ***3781** X    

167 GONZALEZ ROMERO, DAVID ***2393** X    

168 GONZALEZ SILVA, ALICIA ***1003** X    

169 GONZALEZ WYT, JAIME ***9978** X    

170 GONZALEZ-PARAMO GONZALEZ, ALEJANDRO ***2189** X    

171 GORDO SALAS, LAURA ***9021** X    

172 GORDO TELLO, IVAN MANUEL ***4504** X    

173 GRANJA CASTELLANO, MIGUEL ***4831** X    

174 GUADALIX JIMENEZ, JAVIER ***4646** X    

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

2D
E

31
54

1A
67

18
54

4B
96

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

18
/1

1/
20

20
18

/1
1/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 1967/2020 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND3818809* 
 

  

Apellidos y nombre Nº Documento Admitido/a Excluido/a 
Motivo/s de exclusión. 

Observaciones 

175 GUILLEN LOPEZ, JAVIER ***7376** X    

176 GUTIÉRREZ ESTEBAN, EDUARDO ***4262** X    

177 GUTIERREZ HUERTOS, RUBEN ***0428** X    

178 HERRERA GARCIA, LIDIA ***4741** X    

179 HERRERO PEREZ, CORAL ***0823** X    

180 HERRERO PEREZ, SANDRA ***9196** X    

181 HIDALGO FUENTES ARTURO JOSE ***0407** X   
 

182 HONRADO VEGA, MANUEL ***4260** X    

183 IGNACIO CASTRO, FRANCISCO JAVIER ***7704**  X (1) (3) (4) 

184 JIMENEZ GONZALEZ, ENRIQUE ***0130** X    

185 JIMENEZ LOPEZ, PABLO ***8589** X    

186 JIMENEZ PASCUAL, TRIFON EMILIO ***7412** X    

187 JIMENEZ PONCE, INCA ***6497** X    

188 JIMENEZ RATON, BRIANDA ***5062** X    

189 JIMENEZ SANZ, GUILLERMO ***5076** X    

190 JIMENEZ TENA, LAURA ***9290** X    

191 JORDAN YAÑEZ, MARIA ***4372** X    

192 JUY GARCIA, MARIO ***1818** X    

193 LABRADOR GONZALEZ, RUBEN ***9591** X    

194 LAGO IGLESIAS RUBEN ***5889** X   
 

195 LAGUNA PEREZ, IVAN ***1613**  X  (4) 

196 LARA FUELLA, CARIDAD ***9052** X    

197 LASO MACIAS, ALEJANDRO ***6274** X    

199 LAZARO CAMBRA, FELIX ***4378** X    

199 LAZARO CUESTA, MARIA ***3701** X    

200 LEAL ALARCON, JULIAN ***3651** X    

201 LEON PEREZ, AINHOA ***5209** X    

202 LERMA HUERTAS, ALEJANDRO ***8957** X    

203 LLORENS MARIN, MARIA DE LOS ANGELES ***4500** X    

204 LLORENTE OLLER, FRANCISCO JAVIER ***0843** X    

205 LLORENTE RODRIGUEZ, JOSE MARIA ***8045** X    

206 LOPEZ APARICIO, CARLOS ***2447** X    

207 LOPEZ BLAZQUEZ, DANIEL ***5900** X    

208 LOPEZ BREA MARIN, DANIEL ***8830** X    

209 LOPEZ DEL BARRIO, DAVID ***2304** X    

210 LOPEZ DIAZ, JESUS ***4630** X    

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

2D
E

31
54

1A
67

18
54

4B
96

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

18
/1

1/
20

20
18

/1
1/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 1967/2020 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND3818809* 
 

  

Apellidos y nombre Nº Documento Admitido/a Excluido/a 
Motivo/s de exclusión. 

Observaciones 

211 LOPEZ GALLEGO, CRISTIAN ***2702** X    

212 LOPEZ GALLO, DANIEL ***1105** X    

213 LÓPEZ GIL, NOELIA ***4991** X    

214 LÓPEZ GÓMEZ, IVAN ***6933** X    

215 LOPEZ GUTIERREZ, ELISA ***3456** X    

216 LOPEZ GUTIERREZ, EUGENIO ***3456** X    

217 LOPEZ JIMENEZ, ALBERTO ***9165**  X (2) 

218 LOPEZ LOPEZ, JONATAN ***8820** X    

219 LOPEZ MARIN, DAVID ***5947** X   
 

220 LOPEZ MENDEZ, FELIPE ***1047** X    

221 LOPEZ MILLAN, LUCIO ***4005** X    

222 LOPEZ MONTERO, GABRIEL ***6369** X    

223 LOPEZ RUIZ, ANA MARIA ***2096** X    

224 LOSANTOS ARIAS, MARIA ***7420** X    

225 LUNA SANTANA, MARIA JOSE ***8877** X    

226 MACIAS SANCHEZ-MORATE, JAVIER ***1818** X    

227 MADRIGAL TERUEL, ROBERTO ***6930** X    

228 MAGARIÑO OLLERO, FERNANDO ***1898** X    

229 MANSO RUIZ, MARTA ***7231** X    

230 MARTIN BARRIGA, JUAN RUBEN ***8595** X    

231 MARTIN CASADO ANGEL ***6918** X    

232 MARTIN CEBRIAN, MANUEL ***7513** X    

233 MARTIN CORRAL, JOSE ANTONIO ***1825** X    

234 MARTIN HERRANZ, MARIO ***8874** X    

235 MARTIN LAZARO, GERMAN ***3058** X    

236 MARTIN LISO MARIA, TERESA ***4010** X    

237 MARTIN MESONERO, IVAN ***5713** X    

238 MARTIN MORALES, MARIA AUXILIADORA ***1977** X    

239 MARTIN PEÑA, ALBERTO ***1955** X    

240 MARTIN RAMOS, BEATRIZ ***3492** X    

241 MARTIN TIMON, ANTONIO ***0947** X    

242 MARTIN VIGARAY, VANESSA ***4994** X    

243 MARTINEZ CASTELBON, SERGIO ***5218** X    

244 MARTINEZ FERNANDEZ, MARCOS ***4754** X    

245 MARTINEZ GARCIA, JOSE ENRIQUE ***4214** X    

246 MARTINEZ GARCIA, MARIA ***9025** X    

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

2D
E

31
54

1A
67

18
54

4B
96

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

18
/1

1/
20

20
18

/1
1/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 1967/2020 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND3818809* 
 

  

Apellidos y nombre Nº Documento Admitido/a Excluido/a 
Motivo/s de exclusión. 

Observaciones 

247 MARTINEZ GOMEZ, JOHN EDWARD ***9233** X    

248 MARTINEZ HOLGADO, JONATAN ***1958** X    

249 MARTINEZ LOPEZ, JESUS ***2128** X    

250 MARTINEZ MORENO, DAVID ***2639** X    

251 MARTINEZ SEVILLA, CARLOS ***8624** X    

252 MARTINEZ VILLARTA, HECTOR ***9882** X    

253 MAS OLIVER, SERGIO ***4491** X    

254 MATAMALA PORTUGUES, IVAN ***1100** X    

255 MATOS GALLEGO, SARA ***2736** X    

256 MEDINA GARCÍA, OLMO ***9906** X    

257 MEDINA MONTERO, SERGIO ***4894** X    

258 MENARGUEZ FERNANDEZ, CARLOS ***3257** X    

259 MENDEZ CASTRO, CARLOS ***2698** X    

260 MENDOZA FERNANDEZ, MARIA PAZ ***2174** X    

261 MENENDEZ DE LA VEGA SEPULVEDA, YAGO ***4648** X    

262 MERIDA PEREZ, JOSE MANUEL ***4444** X    

263 MERINERO SANTAELLA, RUBEN ***5773** X    

264 MERINO GARCIA, JOSE MANUEL ***2501** X    

265 MERINO LEDESMA, MARIO ***4409** X    

266 MERLO RAMIREZ, FRANCISCO JESUS ***2265** X    

267 MESTO RODRIGUEZ, MARIA ***7685** X    

268 MIGUEL GARCIA, JOSE ANDRES ***4273** X    

269 MILARA GONZALEZ, JOSE LUIS ***6775** X   
 

270 MINAYA SORIANO CAROLINA ***2682** X    

271 MINGUEZ GARCIA, EDUARDO ***9333** X    

272 MIRA GARCIA, BORIS ***4972** X    

273 MOLINA SANCHEZ, RAFAEL ***9148** X    

274 MOLINA RICO CAROLINA ***3159** X    

275 MONTES TEJERO, JAVIER ***4957**   X                           (3) (4) 

276 MONTOZA DEL PINO, ALFREDO ***7275** X    

277 MORAL GARCIA, ALFONSO ***2785** X    

278 MORALEDA MARTIN, DIANA ***1116** X    

279 MORALES SANCHEZ, LUCAS ***5008** X    

280 MORCILLO DIAZ, JOSE IGNACIO ***1608** X    

281 MORCILLO GARCIA, DANIEL ***8245** X    

282 MORCUENDE VARELA, ABEL ***0828** X    

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

2D
E

31
54

1A
67

18
54

4B
96

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

18
/1

1/
20

20
18

/1
1/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 1967/2020 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND3818809* 
 

  

Apellidos y nombre Nº Documento Admitido/a Excluido/a 
Motivo/s de exclusión. 

Observaciones 

283 MORENO GONZALEZ, SUSANA ***9495** X    

284 MORENO MARTINEZ, MARIA BEATRIZ ***0762** X    

285 MOYA ALARCON, ANTONIO JAVIER ***4837** X    

286 MOYA RODRIGUEZ, DAVID ***9452** X    

287 MUNEZ CARPINTERO, CARLOS JOSE ***7660**  X                           (3) (4) 

288 MUÑOZ BUSTOS, MANUEL ***0139** X   

289 MUÑOZ DE LA PEÑA BADAJOZ, ALVARO ***0835** X    

290 MUÑOZ LARRAÑAGA, ALBERTO ***0939** X    

291 MUÑOZ PULIDO, ANGEL ***0272** X    

292 MUÑOZ REYES, JESUS ***7288** X    

293 NARANJO UROZ, JONATHAN ***9075** X    

294 NAVARRO ALAMO, RAUL ***8827** X    

295 NAVARRO DIAZ GUERRA JESUS ***7785** X    

296 NAVAS FREITAS, GUILLERMO ***6310** X    

297 NESTOLA MONTERO, MIGUEL ANGEL ***3975** X   

298 NIETO DELGADO, ELIAS ***2170** X    

299 NOGUERO SALGADO, ANGEL ***5907** X    

300 OLMOS DE LAS HERAS, ALEJANDRO ***5859** X   
 

301 ORTEGA FRAGA, DAVID ***4500** X   
 

302 ORTEGA PAGE, MARIA ISABEL ***4120** X    

303 ORTIZ PEREZ, PATRICIA ***4270** X    

304 ORTIZ TALAMANTE, JAVIER ***3100** X    

305 PAGE DE LA PEÑA, GONZALO ***8085** X    

306 PALLARES ARRIBAS, IGNACIO ***4336** X    

307 PARRO DAVILA, SAUL ***1355**  X (4) 

308 PASCUAL GARCIA, ARTURO ***5473** X    

309 PELLON PEREZ, IGNACIO ***0218** X    

310 PEÑA JIMENEZ, PEDRO ***1662** X    

311 PERAL LÓPEZ, FERNANDO ***8624** X    

312 PERALBO SANCHEZ, ROBERTO ***9622** X    

313 PERALTA SEN, JOSE ALBERTO ***2171** X    

314 PEREA MARTINEZ, JOSE MANUEL ***3114** X    

315 PEREZ ARRIBAS JOSE LUIS ***1663** X    

316 PEREZ GARCIA, SAMUEL LEON ***4064** X    

317 PEREZ LUMBRERAS, JORGE ***5476** X    

318 PEREZ MARTIN, ANGEL LUIS ***8921**  X (2) 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

2D
E

31
54

1A
67

18
54

4B
96

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

18
/1

1/
20

20
18

/1
1/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 1967/2020 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND3818809* 
 

  

Apellidos y nombre Nº Documento Admitido/a Excluido/a 
Motivo/s de exclusión. 

Observaciones 

319 PERSONAT GOMEZ, ADRIAN ***6087** X    

320 PEZUELA DOMINGUEZ, ALBERTO ***1019** X    

321 PINTO LOPEZ, JESSICA ***5273** X    

322 PUENTE PORRERO, BELEN MARIA ***2382** X    

323 PULIDO MOGEDANO, DANIEL ***3000** X    

324 RAMOS MANZANARO ANGEL ***0000** X    

325 RAYA GARCIA JAVIER ***4755** X    

326 RECIO MATA, DANIEL ***2792** X    

327 RECIO SANCHEZ, MARIANO ***9323** X    

328 REGIDOR CASTILLO, ALVARO ***5173** X    

329 REGUERO BARDERA, ALVARO ***5881** X    

330 REVUELTA MORENO, SERGIO ***7827** X    

331 RINCON ALBENDIZ, JUAN CARLOS ***1381** X   
 

332 RIOS FABRA, SAUL ***0117** X    

333 ROBLAS GUADALUPE, RUBEN ***8591** X    

334 ROBLEDANO PARRA, FRANCISCO ***5309** X    

335 ROBLES MORENO, DANIEL ***6757** X    

336 RODRIGUEZ CALAMONTE, OSCAR ***6332** X    

337 RODRÍGUEZ DE LAS HERAS, MARIANO ***4869** X    

338 RODRIGUEZ FERNANDEZ, IVAN RUBEN ***9022** X    

339 RODRIGUEZ LOPEZ, VICTOR ***2479** X    

340 RODRIGUEZ MOLERO, ESTEBAN ***1540** X    

341 RODRIGUEZ SAMPRON, RUBEN ***5693** X    

342 ROJAS GARCIA, LAURA ***4554** X    

343 ROMERO DEL POZO, JUAN PEDRO ***5481** X    

344 ROSCO GOMEZ, PATRICIA ***4390** X    

345 ROZAS ALVAREZ, MIGUEL ANGEL ***0910** X    

346 RUIZ DE CASTAÑEDA ANDARIAS, FEDERICO ***5386** X    

347 RUIZ MERINO, CARLOS ***6492** X    

348 RUIZ PEREZ, PABLO ***4683** X    

349 SAIZ HINOJAL, OSCAR ***5051** X    

350 SALIDO ARMARIO, FRANCISCO ***2607** X    

351 SAN JUAN SAN FRUTOS, FERNANDO ***4383** X    

352 SANCHEZ ALVAREZ, DAVID ***3830** X    

353 SANCHEZ ESPINAR, VICTOR MANUEL ***9811** X    

354 SANCHEZ FERNANDEZ, LUIS MIGUEL ***6726** X    

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

2D
E

31
54

1A
67

18
54

4B
96

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

18
/1

1/
20

20
18

/1
1/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 1967/2020 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND3818809* 
 

  

Apellidos y nombre Nº Documento Admitido/a Excluido/a 
Motivo/s de exclusión. 

Observaciones 

355 SANCHEZ GOMEZ, SUSANA ALMUDENA ***3375** X    

356 SANCHEZ GUERRA, PATRICIA ***9619** X    

357 SANCHEZ JUAREZ, DAVID ***3528** X    

358 SANCHEZ MATIAS, AARON AGUSTIN ***4269** X    

359 SANCHEZ MONTOYA, JONHATAN  ***6314** X   

360 SANCHEZ MUÑOZ, CRISTIAN ***9495** X  
 

361 SANCHEZ PEREZ, DAVID ***4148** X    

362 SANCHEZ TORRES, PATRICIA ***4038** X    

363 SANTACRUZ SANCHEZ, ALFREDO ***2398** X    

364 SANZ ALDERETE DAVID ***3689** X    

365 SANZ CASTRO, ALVARO ***3447** X    

366 SANZ GUISADO, FRANCISCO JAVIER ***7911** X    

367 SANZ VIANA, RAQUEL ***6897** X    

368 SASTRE DEL PINO, SANDRA ***3342**  X (3) (4) 

369 SEGOVIA GARCIA, JUAN ***3414** X    

370 SEGOVIA PORRAS, ALVARO ***5856** X    

371 SEPTIEN WALLIS, WILBUR JOSE ***5655** X    

372 SERRANO CHAPARRO, ESTEFANIA ***9981** X    

373 SERRANO HUMANES, MARIA ALANA ***9099** X    

374 SIERRA RONCERO, DANIEL ***9695** X    

375 SIGUENZA GOMEZ, VIRGINIA ***4554** X   
 

376 SORIA ARNAY, VICTOR ***0700** X    

377 TABERNERO DEL CUETO, DANIEL ***6013** X   

378 TENLLADO CALAMARDO, ROBERTO ***9860** X    

379 TERRON PALMA, RUBEN ***5632** X    

380 TORRES ALIAGA, MARINA ***7803** X    

381 TOVAR MORENO, SERGIO ***7866** X    

382 TRIGOS BOTE, FERNANDO ***5818** X    

383 TROYA CASADO, ELIO ***6062** X    

384 UBEDA BRAVO BURGUILLOS, PABLO ***9633** X    

385 UCEDA MARQUEZ, ANTONIO ***1377** X    

386 ULLOA ANDUEZA, FELIX ***0823** X    

387 ULLOA HIDALGO, SERGIO ***8383** X    

388 URDIALES VERDES, VIRGINIA ***2721** X    

389 URETA PIZZORNO, MARIA SOLEDAD ***3417** X    

390 URIA SOSA, JORGE DANIEL ***7281** X    

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

2D
E

31
54

1A
67

18
54

4B
96

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

18
/1

1/
20

20
18

/1
1/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 1967/2020 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND3818809* 
 

  

Apellidos y nombre Nº Documento Admitido/a Excluido/a 
Motivo/s de exclusión. 

Observaciones 

391 VACAS OLIVA, VICTOR ***6661** X    

392 VADORREY LOSADA, JOSE ANTONIO ***3669** X    

393 VALDEAVERO GARCIA, FLORENCIO ***8359** X    

394 VALIENTE IGNACIO, JOSE LUIS ***0123** X   
 

395 VARGAS ROSAS, JOSE ANTONIO ***9086** X    

396 VENTURA FERNANDEZ, JUAN CARLOS ***1569** X    

397 VERDUGO SASTRE, ALBERTO ***7837** X    

398 VERGARA LARA FLORES, INMACULADA ***9946** X    

399 VICENT DEL NOGAL, ROBERTO ***5067** X    

400 VICENTE SANCHEZ, SERGIO ***5626** X    

401 VIELSA CASAS, LINO GUILLERMO ***2967** X    

402 VILCHES HERNAN, ALEJANDRO ***4850** X    

403 VILLAR COIRA, JOSE LUIS ***2628** X    

404 VILLASANA ALBA, CRISTIAN ***0905** X    

405 VILLODRES OLMEDA, MIGUEL ANGEL ***5993** X    

406 VIVAR RODRIGUEZ, ALEJANDRO ***0147** X    

407 XICOLA HIDALGO, JAVIER ***8306** X    

408 YESTE BARRIOS, AMADOR ***2382** X    

409 ZABALZA NUÑEZ, ARKAITZ ***4477** X    

410 ZAPARDIEL FERNANDEZ, ALBERTO ***0421** X    

411 ZAPERO MENDEZ, IVAN ***4088** X    

 

Motivos de exclusión:  

(1) No aporta el documento de identidad. 

(2) No aporta justificante de abono de la tasa por derechos de examen (no subsanable). 

(3) No aporta la autorización para poder someterse a las pruebas médicas (establecido en la 

instancia normalizada). 

(4) No aporta declaración de reunir todas o alguna de las condiciones exigidas en la base 3ª 

“Requisitos de los aspirantes” (establecidos en la instancia normalizada). 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

2D
E

31
54

1A
67

18
54

4B
96

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

18
/1

1/
20

20
18

/1
1/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:


